
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej dla OSP w Modlimowie 
i OSP w Pniewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Płoty dotacji celowych na zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej dla 
OSP w Modlimowie i OSP w Pniewie. 

§ 2. Dotacje przeznaczone będą jako finansowy wkład własny jednostek OSP przy zakupie sprzętu 
uzbrojenia i techniki specjalnej OSP w Modlimowie i OSP w Pniewie, realizowanego z Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 3. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w łącznej wysokości 2.994,00 zł ze środków budżetu 
Gminy Płoty na 2021 r., w tym na wkład własny do Krajowego System Ratowniczo-Gaśniczego – 1.834,00 zł 
oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji – 1.160,00 zł. 

§ 4. Kwoty dotacji dla poszczególnych jednostek, jako wkład własny do: 

1. Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego – 1.834,00 zł, na zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej dla OSP w Pniewie, 

2. Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - 1.160,00 zł na zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej dla OSP w Modlimowie. 

§ 5. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, zostaną określone w odrębnych umowach, zawartych 
pomiędzy Gminą Płoty, a poszczególnymi jednostkami OSP. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FECFEB2E-9D83-476B-8A7B-CBB36F36E29D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Komendant Ochrony Przeciwpożarowej Gminy Płoty zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup sprzętu uzbrojeknia i techniki specjalnej dla OSP w Modlimnowie
i OSP w Pniewie.

Kwota dofinansowania na zakup sprzętu specjalistycznego z Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego
dla OSP w Pniewie wynosi 6.666,00 zł, kwota wnioskowanej dotacji to 1.834,00 zł, łącznie 8.500,00 zł

Kwota dofinansowania na zakup sprzętu specjalistycnego dla OSP w Modlimowie z Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Adminisracji wynosi 4.440,00 zł, kwota wnioskowanej dotacji to 1.160,00 zł, łącznie
5.600,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uważam za słuszne i uzasadnione.

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FECFEB2E-9D83-476B-8A7B-CBB36F36E29D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

